INDEX RERUM

PRÆCIPUARUM.

Revocatur Lector ad numeros crassiores textui insertos.

A

Aianus, cardinalis archiep. Avenionensis, in comitiis post Nicolai V obitum Nicenii electionem disturbatus, 53. Judex controversias inter Franciscanos et Dominicanos, 39.

Albergatus (Nicolaus), cardinalis tit. S. Crucis in Jerusalem, una cum Ferrario marchione obviavit Græco imperatori ad concilium venienti, 9.

Albertus (Ludovicus), natione Gallus, a Pio II cardinalis creatus, 48.

Alphonsus, Aragoniae et Siciliae rex, Bessarionem ad se venientem honorifice excipit, 54.

Ammannatus (Jacobus), episcopus Papiensis, a Pio II inter cardinales conscriptus, 78.

Andreas (S.). Ejus caput e Peloponneso Anconam et Narriam, ac inde Romanam solemni cum pompa traductum, 49.

Apologeticum Nicenii opus contra Platonis calumniatorem quando in lucem prodierit., 72.

Apostolius (Michael) Aristotelicos et principes Theodorum Gazam scripto insectatur., 70.

Atrebutensis episcopus Joannes cardinalium collegio ascribitur., 48.

B

Bajazetes, Turcarum imp., Cpolim absidet, et paulo post profigatur et vivus capitulatur a Tamerlano., 7.

Barbus (Petrus) episcopus Tropieus, Graecus ac Latine doctus., 3.

Bentivolus (Ludovicus), episcopu donatus a Nicolo V, et publice laudatus a Bessarione., 50.

Bessarion, quo anno et loco natus., 1. *Eius studia et monachatus initia.*, 2, 3. *Quo nomine appellatur in seculo.*, 4. *Archiepiscopus Nicaeus creatus ad concilium Florentinum venit.*, 8. *Graecorum opiniones primo tuetur.*, 11. *Mox Latinus faret et unionem sedulo promovet.*, 12. *In Graeciam redit ac statim cardinalis ab Eugenio IV creatur.*, 18. *Goluthi et Q. Smyruai poema in Iucem eruit.*, 19. *Rome cunctum litterarium instituit.*, 20. *Basilica SS. XII Apostolorum cultum restituit.*, 23. *Graeci ritus in monasterio Cryptarum Ferrarie multatio ei vulgo tribuitur.*, 24. *D. Laurentii martyris corpus eo praesente recognitum.*, 27. *D. Bernardini Senensis Acta expendit.*, 28. *Bononiae legatus constitutus.*, 29. *Cenobium Messanense administrat et ibidem Graecas litteras instaurat.*, 33. *Basilicum SS. XII Apostolorum ad Minoritas transvert.*, 38. *In Mantuano conventu principes ad bellum sacrum hortatur.*, 41. *In Germaniam legatus proficiscitur.*, 44. *S. Andree caput e Naruin Romanam defert.*, 50. *Cenobium Cryptarum Ferrarie regendum accipit.*, 53. *Patriarcha Copolitanus electus Graecos ad unionem hortatur.*, 55. *Judeo controversiae inter Dominicanos et Minoritas.*, 59. *Legatus ad Venetos.*, 60. *Venetum charitatis sodalitum clavello sacro donat.*, 61. *Testamentum condit.*, 62, et Append. n. 7 et 9. *Pauli II chirographum subscrive ad actus.*, 66. *Eubea capta, Italos principes ad bellum in Turcas excitat.*, 67. *Scribit contra Platonis calumniatorem.*, 68. *Comitiis generalibus Basilianni ordinis praevest.*, 78. *Ecclesiam Tusculanam dimittit et ad Sabintensem redit.*, 81. *Bibliothecam suam reipublicam Venetos donat.*, 83. *Pontificatu excidit.*, 91. *In Galliam legatus.*, 93. *E Gallia infirmus revertitur et Ravennae obit.*, 95.